AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA  Nº9/2025
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que realizará Processo Licitatório, nos
termos a seguir:
Modalidade: Concorrencia  nº 9/2025
Modo de Disputa: Fechado - Aberto -Fechado
Forma de Licitação: Concorreñcia Presencial
Tipo de Julgamento: Menor preço por item.
Objeto: CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO PRÉ-MOLDADO COM 300,44M² PARA FINS DE INDÚSTRIA EM
CAPANEMA-PR, EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE N° 972426-2024-MDIC-CAIXA
Valor: R$ 392.000,00 (Trezentos e Noventa e Dois Mil Reais)
Abertura das propostas: 08:00 horas do dia 18/11/2025
Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro.
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em horário normal de expediente e no
site www.capanema.pr.gov.br.
Capanema-PR,vinte e nove dias de outubro de 2025
Neivor Kessler- Prefeito Municipal